
                         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                  

4η   ΥΠΕ.  Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

Τμήμα Προμηθείων

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : Περιοχή Βασιλάκη  
                      

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ : 65505 Καβάλα
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ   : Θ. ΑΚΡΗΤΙΔΟΥ
ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 2513501591

   

                                                                         ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ KATΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΓΙΑ  THN  ΠΡΟΜΗΘEIA

«ΕΠΙΔΕΣΜΙΚΟ ΥΛΙΚΟ (ΕΠΙΔΕΣΜΟΙ – ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ ΕΠΙΔΕΣΜΟΙ – ΑΝΤΙΘΡΟΜΒΩΤΙΚΕΣ ΚΑΛΤΣΕΣ – 
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΙ ΝΑΡΘΗΚΕΣ)»

Αριθμός Διακήρυξης : 18/2022

Αριθμός Συστήματος Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (Α/Α Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ) : 171300

Αναθέτουσα Αρχή : ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ,ΑΓΙΟΣ ΣΙΛΑΣ, Τ.Κ. 65500,ΚΑΒΑΛΑ (Τηλ. 
2513501591), κωδικός NUTS EL 515, ,URL:www.kavalahospital.gr, email: promithies@kavalahospital.gr

1. Τρόπος λήψης τεχνικών προδιαγραφών, συμπληρωματικών εγγράφων και διακήρυξης: Η 
προκήρυξη και το πλήρες κείμενο της παρούσας Διακήρυξης καταχωρήθηκαν στο Κεντρικό 
Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ). Το πλήρες κείμενο της παρούσας 
Διακήρυξης καταχωρήθηκε ακόμη και στη διαδικτυακή πύλη του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 
http://www.promitheus.gov.gr, μέσω της οποίας θα διενεργηθεί ο διαγωνισμός. Η Διακήρυξη 
επίσης καταχωρήθηκε στο διαδίκτυο, στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας αρχής, στη διεύθυνση 
(URL): http://kavalahospital.gr/pub/Supplies/promitheies/2022.aspx Διευκρινίσεις και λοιπές 
πληροφορίες που αφορούν στην διακήρυξη θα παρέχονται μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.
Η περίληψη της παρούσας Διακήρυξης δημοσιεύεται στον  ιστότοπο http://et.diavgeia.gov.gr/ 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ   ΔΙΑΥΓΕΙΑ) και στον Ελληνικό Τύπο (Ν.3548/2007)

2. Τύπος Αναθέτουσας αρχής και δραστηριότητα : Νοσοκομείο που ανήκει στην 4η Υγειονομική 
Περιφέρεια (ΥΠΕ) Μακεδονίας – Θράκης με κύρια δραστηριότητα της την Υγεία.

3. Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV : CPV : 33141110-4
4. Τόπος Εκτέλεσης/Παράδοσης : Γενικό Νοσοκομείο Καβάλας, NUTS EL515
5. Είδος σύμβασης : Αγαθά.

mailto:promithies@kavalahospital.gr
http://www.promitheus.gov.gr/
http://kavalahospital.gr/pub/Supplies/promitheies/2022.aspx
http://et.diavgeia.gov.gr/




6. Αντικείμενο Σύμβασης : ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΔΕΣΜΙΚΟ ΥΛΙΚΟ (ΕΠΙΔΕΣΜΟΙ – ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ 
ΕΠΙΔΕΣΜΟΙ – ΑΝΤΙΘΡΟΜΒΩΤΙΚΕΣ ΚΑΛΤΕΣ – ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΙ ΝΑΡΘΗΚΕΣ)

7. Φύση και ποσότητα ή αξία των ζητουμένων προϊόντων: Σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές 
των ειδών που αναφέρονται στην διακήρυξη και την προϋπολογιζόμενη δαπάνη τους, όπως αυτή 
περιγράφεται παρακάτω.

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΜΟΝΑ
ΔΑ 
ΜΕΤΡΗ
ΣΗΣ 

ΖΗΤΟΥΜΕ
ΝΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤ
Α ΓΙΑ 2 
ΕΤΗ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣ
ΘΕΙΣΑ  ΔΑΠΑΝΗ  
ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

1
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 15930) ΕΠΙΘΕΜΑΤΑ ΓΙΑ ΑΙΜΟΛΗΨΙΑ 
ΤΥΠΟΥ HANSAPLAST TEM 17.800 0,010 178,000

2 (ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 20761) ΚΟΛΛΑΡΟ ΑΥΧΕΝΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟ TEM 120 14,960 1.795,200

3
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 36344)ΤΑΙΝΙΑ ΓΙΑ ΣΥΓΚΛΙΣΗ 
ΤΡΑΥΜΑΤΩΝ 6X101MM (ΠΕΡΙΠΟΥ) TEM 8.000 0,050 400,000

4
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 36361) ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΥΠΟΑΛΕΡΓΙΚΗ 
ΤΑΙΝΙΑ ΑΠΟ ΜΕΤΑΞΙ  2,5CM X 9Μ (ΠΕΡΙΠΟΥ) TEM 20.000 0,380 7.600,000

5
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 36371) ΕΛΑΣΤΙΚΟΙ ΕΠΙΔΕΣΜΟΙ 8CM X 
4M  (ΠΕΡΙΠΟΥ) TEM 12.000 0,080 960,000

6
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 36372) ΕΛΑΣΤΙΚΟΙ ΕΠΙΔΕΣΜΟΙ 10CM X 
4M(ΠΕΡΙΠΟΥ) TEM 21.000 0,100 2.100,000

7
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 36373) ΕΛΑΣΤΙΚΟΙ ΕΠΙΔΕΣΜΟΙ 15CM X 
4M (ΠΕΡΙΠΟΥ) TEM 21.000 0,140 2.940,000

8 (ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 36377) ΓΥΨΕΠΙΔΕΣΜΟΙ  10CM TEM 9.000 0,150 1.350,000

9 (ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 36378) ΓΥΨΕΠΙΔΕΣΜΟΙ  15CM TEM 9.400 0,220 2.068,000

10 (ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 36379) ΓΥΨΕΠΙΔΕΣΜΟΙ  20CM TEM 1.500 0,300 450,000

11
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 36523) ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΥΠΟΑΛΛΕΡΓΙΚΗ 
ΤΑΙΝΙΑ 2,5 CM   X  9M (ΠΕΡΙΠΟΥ) PLASTIC TEM 12.200 0,165 2.010,560

12
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 36526) ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΥΠΟΑΛΛΕΡΓΙΚΗ 
ΧΑΡΤΙΝΗ ΤΑΙΝΙΑ 2,5 CM   X  9 Μ (ΠΕΡΙΠΟΥ) TEM 2.400 0,140 336,000

13
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 36529) ΕΠΙΘΕΜΑ ΤΡΑΥΜΑΤΩΝ  9 X 10 
CM (ΠΕΡΙΠΟΥ) TEM 24.000 0,030 720,000

14
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 36533) ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ 
ΤΑΙΝΙΑ 5CM Χ 5 M TEM 700 0,490 343,000

15
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 39745) ΕΠΙΘΕΜΑΤΑ ΚΑΛΥΨΗΣ 
ΣΥΡΡΑΜΕΝΩΝ ΤΡΑΥΜΑΤΩΝ  5 X 7 CM TEM 28.000 0,020 560,000

16
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 40153) ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΕΠΊΘΕΜΑ IV, 
ΜΕ ΓΛΟΥΚΟΝΙΚΉ ΧΛΩΡΕΞΙΔΊΝΗ 10Χ15,5 (ΠΕΡΙΠΟΥ) TEM 150 9,750 1.462,500

17
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 40182) ΔΙΑΦΑΝEΣ ΕΠΙΘΕΜΑ 
ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ I.V. ΚΑΘΕΤΗΡΩΝ  7Χ8,5(ΠΕΡΙΠΟΥ) TEM 11.600 0,580 6.728,000

18
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 40183) ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΕΠΙΘΕΜΑ 
ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ I.V. ΚΑΘΕΤΗΡΩΝ 10,5Χ8,5 (ΠΕΡΙΠΟΥ) TEM 200 0,440 88,000

19
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 40189) ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ  ΕΠΊΘΕΜΑ IV, 
ΜΕ ΓΛΟΥΚΟΝΙΚΉ ΧΛΩΡΕΞΙΔΊΝΗ 8,5Χ11,5 (ΠΕΡΙΠΟΥ) TEM 40 9,750 390,000

20
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 40190) ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΕΠΙΘΕΜΑ IV, 
ΜΕ ΓΛΟΥΚΟΝΙΚΗ ΧΛΩΡΕΞΙΔΙΝΗ 10Χ12. (ΠΕΡΙΠΟΥ) TEM 600 9,750 5.850,000

21
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 40251) ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΕΠΙΘΕΜΑ 6Χ7 
(ΠΕΡΙΠΟΥ) TEM 76.000 0,220 16.720,000





22
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 42025) ΕΠΙΘΕΜΑΤΑ ΓΑΖΑΣ ΑΠΛΑ 
10Χ10 12 PLY TEM 520.000 0,013 6.760,000

23
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 42904) ΑΝΤΙΘΡΟΜΒΩΤΙΚΕΣ ΚΑΛΤΣΕΣ 
ΜΗΡΟΥ ΖΕΥΓΟΣ 1.000 2,330 2.330,000

24
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 44523) ΕΠΙΔΕΣΜΟΣ ΓΑΖΑΣ (10ΕΚ. Χ 5Μ 
ΠΕΡΙΠΟΥ) TEM 800 0,150 120,000

25

(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 45365) ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΣ ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ 
ΕΠΙΔΕΣΜΟΣ ΙΣΧΥΡΑΣ ΠΙΕΣΕΩΣ 8 CM X 2,5 
M(ΠΕΡΙΠΟΥ) TEM 200 9,730 1.946,000

26
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 45366) ΕΠΙΘΕΜΑΤΑ ΤΡΑΥΜΑΤΩΝ 
10Χ15 TEM 24.000 0,060 1.440,000

27
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 45367) ΕΠΙΘΕΜΑΤΑ ΤΡΑΥΜΑΤΩΝ 
10Χ20 TEM 20.000 0,060 1.200,000

28
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 45368) ΕΠΙΘΕΜΑΤΑ ΤΡΑΥΜΑΤΩΝ 
10Χ30 TEM 18.000 0,090 1.620,000

29

(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 46362) ΕΠΙΘΕΜΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ 
ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟ ΜΕ  ΕΛΑΣΜΑ  ΑΛΟΥΜIΝΙΟΥ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΘΥΡΟ ΓΙΑ ΤΗ ΣΤΕΡΕΩΣΗ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΚΑΘΕΤΗΡΩΝ. TEM 40.000 1,160 46.400,000

30
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 48350) ΚΟΛΛΑΡΑ  ΑΥΧ ΣΚΛΗΡΑ  Τ 
PHILADELPHIA  ME  TΡΑΧΕΙΑΚΗ ΟΠΗ TEM 120 14,960 1.795,200

31
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 49715) ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΣ ΝΑΡΘΗΚΑΣ ΣΕ 
ΡΟΛΛΑ  ΜΕΓΕΘΟΥΣ 7,5CM X 4,5M ΜΕΤΡΟ 126 9,350 1.178,100

32
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 49716) ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΣ ΝΑΡΘΗΚΑΣ ΣΕ 
ΡΟΛΛΑ  ΜΕΓΕΘΟΥΣ 10CM X 4,5M ΜΕΤΡΟ 126 9,620 1.212,120

33
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 49717) ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΣ ΝΑΡΘΗΚΑΣ ΣΕ 
ΡΟΛΛΑ  ΜΕΓΕΘΟΥΣ 15CM X 4,5M ΜΕΤΡΟ 126 12,200 1.537,200

34
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 49718) ΚΑΛΤΣΑ  ΓΙΑ ΓΥΨΟ  7,5CM    - 
STOCKINETTE ΜΕΤΡΟ 640 0,450 288,000

35 (ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 49719) ΙΜΑΝΤΕΣ ΑΝΑΡΤΗΣΕΩΣ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΡΟ 1.200 0,290 348,000

36
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 53172) ΚΑΛΤΣΑ  ΓΙΑ ΓΥΨΟ  10CM    - 
STOCKINETTE ΜΕΤΡΟ 960 0,470 451,200

37
(ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ 53173) ΚΑΛΤΣΑ  ΓΙΑ ΓΥΨΟ  15CM    - 
STOCKINETTE ΜΕΤΡΟ 400 0,900 360,000

 ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ ΦΠΑ    124.035,080

 ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ    140.415,940

Προϋπολογισμός της προμήθειας:  Η εκτιμώμενη προϋπολογιστική δαπάνη της σύμβασης ανέρχεται 
στο ποσό: 140.415,94€ με ΦΠΑ  (124.035,08€ άνευ ΦΠΑ): για δύο (2) έτη  και μέχρι εξαντλήσεως  των  
ποσοτήτων
Εναλλακτικές προσφορές : Στον διαγωνισμό δεν γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές.

8. Συνολική διάρκεια σύμβασης- δικαίωμα παράτασης : Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε  δύο 
(2) έτη  και μέχρι εξαντλήσεως  των  ποσοτήτων  .
Η σύμβαση δύναται να διακοπεί  από την αναθέτουσα αρχή, εφόσον προκύψει υπογραφή 
σύμβασης από την Εθνική Κεντρική Αρχή Προμηθειών Υγείας (ΕΚΑΠΥ) ή και την αρμόδια Υ.ΠΕ. ως 
Εθνικές Κεντρικές Αρχές Αγορών (ΕΚΑΑ) για την κάλυψη των αγαθών που αποτελούν το 
αντικείμενο της σύμβασης, χωρίς ουδεμία υποχρέωση έναντι των αναδόχων. Οι ανάδοχοι δεν 
δικαιούνται στην περίπτωση αυτή  να αξιώσουν αποζημίωση πέραν των παραδόσεων που θα 
έχουν πραγματοποιηθεί και την επιστροφή των εγγυητικών επιστολών. Ισχύουν τα αναφερόμενα 
στο άρθρο 6.1 της διακήρυξης και τις Τεχνικές Προδιαγραφές και Τεχνικούς Όρους.





9. Προϋποθέσεις συμμετοχής: Δικαίωμα συμμετοχής έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα που πληρούν 
τις προϋποθέσεις του Άρθρου 2.2 και των ειδικών όρων της διακήρυξης.

10. Είδος Διαδικασίας Ανάθεσης : Ανοιχτός ηλεκτρονικός διαγωνισμός κάτω των ορίων.

11. Διεύθυνση αποστολής προσφορών/Τρόπος υποβολής των προσφορών: Οι προσφορές 
υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης 
http://www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο της 
προμήθειας ή για μέρος των προκηρυχθέντων ειδών, αλλά σε κάθε περίπτωση για το σύνολο της 
ζητούμενης ποσότητας ανά είδος. Προσφορές για μέρος της προκηρύχθεισας ποσότητας κάθε 
είδους απορρίπτονται ως απαράδεκτες

12. Κριτήρια Ανάθεσης της Σύμβασης : την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
βάσει τιμής.

13. Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών στο Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ  18-10-2022 ,ημέρα Τρίτη 
και ώρα 12:00

Η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών είναι η 25-10-2022 ,ημέρα Τρίτη και 
ώρα 11:00

14. Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς : Η προσφορά πρέπει να ισχύει 
για 360 ημέρες από την επομένη ημέρα διενέργειας του διαγωνισμού.

15. Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών : Η αποσφράγιση του (υπό)φακέλου «Δικαιολογητικά 
Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά»  και του  (υπο) φακέλου  οικονομικής προσφοράς  25-10-2022, 
ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 και διενεργείται ηλεκτρονικά μέσω της διαδικτυακής πύλης 
http://www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.

16. Γλώσσα που θα συνταχθούν οι προσφορές : Οι προσφορές, τα δικαιολογητικά συμμετοχής, οι 
τεχνικές και οικονομικές προσφορές και εν γένει όλα τα υποβαλλόμενα στο διαγωνισμό 
δικαιολογητικά, εκτός των προσπέκτους αλλοδαπών κατασκευαστικών οίκων των προσφερόμενων 
ειδών που αυτά και μόνο αυτά δύναται να είναι στην Αγγλική γλώσσα, θα είναι συνταγμένα επί ποινή 
αποκλεισμού στην Ελληνική Γλώσσα ή θα συνοδεύονται από επίσημη μετάφραση. Κατά τα λοιπά 
ισχύουν τα αναφερόμενα στο Άρθρο 2.1.4 και στους Ειδικούς Όρους των ειδών της διακήρυξης.

17.  Τρόπος Χρηματοδότησης : Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι Το Γενικό 
Νοσοκομείο Καβάλας.  Η δαπάνη για την εν σύμβαση βαρύνει την με Κ.Α.Ε.: 1311. Σχετική πίστωση του 
προϋπολογισμού των οικονομικών ετών 2022,2023 ΚΑΙ 2024 του Φορέα

18. Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής : Αρχή Εξέτασης Προδικαστικών  Προσφυγών, 
Αθήνα. Ισχύουν τα αναφερόμενα στο Άρθρο 3.4 της Διακήρυξης και στο Π. Δ. 39/4-5-2017.

19. Υποβολή προσφυγών : Σύμφωνα με το Άρθρο 3.4 της Διακήρυξης.

20. Η σύμβαση εμπίπτει στην Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (ΣΔΣ) : Ναι.

21.Εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό : Εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που ανέρχεται στο 2%  (με 
στρογγυλοποίηση) επί της προϋπολογισθείσας δαπάνης (της αναθέτουσας αρχής) του συνόλου  των 
ειδών για τα οποία υποβάλλεται οι προσφορά  χωρίς ΦΠΑ.

22.  Όροι εκτέλεσης της σύμβασης : Σύμφωνα με το άρθρο 4 της διακήρυξης. Για την υπογραφή της 
σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 1 β) του ν. 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/




4412/2016, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης ή 
του τμήματος της σύμβασης, εκτός ΦΠΑ, και κατατίθεται πριν ή κατά την υπογραφή της σύμβασης.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ

                                                                       ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  




	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Γενικό Νοσοκομείο Καβάλας 22/09/2022
Α. Π.: 20635
	AkrivesAntigrafo: 
		2022-09-23T08:23:45+0300
	KONSTANTINOS KLEITSIOTIS




